Uitslagenlijst DES Halve Marathon
Eersel - Zaterdag 5 maart 2016

MSEN, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Merlijn Wijn
2 Lars Houben

3 Reinier van Litsenburg

4 Flip Baars

M35, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Eric Crombaghs
2 Bart Niesten

3 Benny van Genechten

4 Ricardo Damen
5 Ruud de Wert
6 Walter Stals

7 Rudo van den Brink

M45, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Filip Lijnen
2 Rudy Melis
3 Paul Diepen
4 Bart van Nijlen
5 Roel Truyers
6 Mark Moeskops
7 Jurgen Hoenjet

M55, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Marc Hiemeleers
2 Ron Vermeulen
3 Staf Wielockx
4 Jos Bergervoet
5 Willem Houg

6 Henk van Zantvoort

7 Wim den Otter
8 Sjef van Beers

9 Johan van Litsenburg

10 Henry Wijffelaars

MRECR, HALVE MARATHON

Plaats Naam
1 Ralf Smets
2 Ward van Roy
3 Niels Louis
4 Rob Brekelmans
5 Freek Aertsen
6 Rob van Kasteren
7 Henk van Hoof

8 Twan van der Heijden
9 Perry van der Zanden

10 Gerard Helomond
11 Maarten Bijl

12 Kees van Gool
13 Henk Smetsers
14 Stef van der Nat
15 Peter Jenkins

16 Geert Kox

17 Ronald Mevissen
18 Michel Donckers

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

GVAC
LOGO

1:19:23
1:28:18
1:40:19
1:57:43

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

Mol
AVV

Eindhoven Atletiek
Eindhoven Atletiek

0SS-VOLO

1:20:00
1:21:34
1:22:41
1:23:54
1:24:31
1:25:23
1:38:23

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek

Mol

Prins Hendrik
Kastalon
Hechtel

AVR '69
GVAC

1:16:50
1:19:28
1:22:26
1:22:49
1:30:38
1:31:41
1:47:42

Woonplaats/Vereniging Tijd

Stevoort
GAC Gemert
Mol

Eindhoven Atletiek
Altena Road Runners
Loopgroep Aart Stigter

No-Limits
AVR '69
GVAC
Fortuna '67

1:21:45
1:30:36
1:33:50
1:35:10
1:37:52
1:38:05
1:38:34
1:39:19
1:42:22
1:48:48

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVV
Arendonk

's-Hertogenbosch

Weert
Mierlo

DES

GVAC
Luyksgestel
Turnhout
No-Limits
No-Limits
Valkenswaard
Qirschot
GVAC
Venlo
Ravels

1:24:23
1:26:54
1:29:31
1:32:26
1:34:50
1:38:44
1:38:57
1:39:10
1:39:50
1:40:55
1:41:20
1:41:50
1:43:14
1:43:34
1:44:18
1:44:49
1:45:13
1:46:49
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1 Angélique de Vries
2 Kristine Slenders

Woonplaats/Vereniging Tijd

Eindhoven Atletiek
Neerpelt

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

19 Robert de Wats Best 1:49:13

20 Sjef van den Biggelaar Mierlo 1:50:29

21 lan Aspland Best 1:50:35

22 Ronald Kramer Generaal Michaelis 1:51:54

23 Allard van de Meer Eindhoven 1:53:21

24 Mart Muller Capelle aan de ljssel 1:54:23

25 Jac Braat Eersel 1:54:55

26 Peter Rossieau Eindhoven Atletiek 1:56:46

27 Dirk Jansen Eersel 1:59:48
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Gwynny Hamilton Eindhoven Atletiek 1:24:30

2 Mieke de Lepper Eindhoven Atletiek 1:35:24

V35, HALVE MARATHON

Plaats Naam

1:28:03
1:37:10

V45, HALVE MARATHON

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Anita Monen GVAC 1:37:34
2 Anita Opheij Eindhoven Atletiek 1:45:52
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Anne Rindt Eindhoven Atletiek 1:38:42
2 Lutgart van Hees Mol 2:12:20

3 Yvonne Fromm Altena Road Runners 2:12:53

VRECR, HALVE MARATHON

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Magda Winiarska
2 Birgitta DonkMarlin
3 Sonja Verstraeten
4 Hetty van Riel

Someren
Wijchen
Veldhoven
Eersel

Woonplaats/Vereniging Tijd

1:37:02
1:46:40
1:56:58
1:59:48

MRECR, KWART MARATHON

Plaats Naam

1 Minreteab Gorgo DES 37:44
2 Kees Wouters DES 39:40
3 Jorg van de Moosdijk Veldhoven 40:30
4 Joost Tibosch DES 43:21
5 Mike Willems Eindhoven Atletiek 44:06
6 Joep Sterrenburg DES 44:24
7 Jan Bleymans 44:26
8 Thijs van Beers DES 44:46
9 Ruud Krug AVV 45:47
10 Ferry Moonen Eersel 46:00
11 Ralf Deuze AVV 46:15
12 Erik Timmermans Eersel 46:32
13 Roland van den Bogaard Lopersgroep Deurne 47:29
14 Ties van Limpt Lage Mierde 47:43
15 Paul Linnartz 47:49
16 Bram Wuyts Oud Turnhout 47:52
17 Mario Verhagen DES 48:48
18 Jeroen van Uijtregt DES 48:52
19 Paul de Kort 49:08
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Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
20 Robert Broekman Eindhoven 49:23
21 Egon Triki LOGO 50:02
22 Michel Jacobs DES 51:50
23 Nick Verhagen 52:00
24 Bert van Limpt Hoge Mierde 52:38
25 Peter de Rooij 52:45
26 Gert van Kooij DES 53:25
27 Thom Schiltmans DES 55:01
28 Maurice Hollink AVV 55:53
29 Mari Buelens AVV 56:07
30 Eric Eijckmans Laakdal 57:16
31 Roy Dieker Hapert 57:44
32 Paul van den Merkhof Walik 58:43
33 Willem Biermans Eindhoven 59:35
34 Frans van der Waals LOGO 59:35
35 Sjaak Coenen 1:01:19
36 Rinus van Dijck Eindhoven Atletiek 1:01:39
37 Rik Vanlaer GVAC 1:12:52
38 Jos hopman avVN 1:15:15

VRECR, KWART MARATHON

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Sanne de Kort Leiden
2 Jacobien van Dijk Hapert
3 Marja Geven Wintelre
4 Rikie Huyberts Fortuna '67
5 Simone Schreurs Duizel
6 Dorie Jansen GVAC
7 Mirjam Buur Veldhoven
8 Dimph Vosters No-Limits
9 Trees Bons GVAC

MRECR, 5§ KM RECREANTEN

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Pepijn van de Westerlo Eindhoven Atletiek
2 Toon Wouters DES
3 Gijs de Kort Breda
4 Teun de Kort
5 Jared Stanton Best
6 Daan Reuhman Waalre
7 Paul Roijmans DES
8 Ad de Kort Uithoorn
9 Richard Klep DES

10 Jan van Engeland Eersel

VRECR, 5§ KM RECREANTEN

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Jolien Bruininx AVR'69
2 Els van de Kam DES
3 Annette Boonstoppel Fortuna '67
4 Saskia Boonstoppel Fortuna '67
5 Isabelle de Kort Leiden
6 Anke Antonius DES
7 Jose van Stiphout DES
8 Marleen Bruurs DES
9 Conny van Gulik Eindhoven

Temperatuur net boven nul, mooi windstil weer

51:04
53:38
54:00
55:26
57:44
1:03:48
1:04:52
1:08:55
1:12:49

18:40
21:04
22:15
22:17
22:17
23:59
25:12
25:51
26:57
29:37

22:54
25:50
28:04
28:35
28:46
28:47
28:48
30:16
36:24
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